pcurat si duo albi sunt. iunior albus in dextra parte sedeat. Qui ceteri pauperum
 in sinistra parte insidentes alios ad ducunt. Qui quatuor ante eum qui collationem tenet insi-
 unt reuerentem inclinent. Quos pedes lauat. et cui lauant. post allocationem riuocet et inclinent.
 Similiter qui ceteri et cui egunt. Porro nemo se discalceat donec albus se discalceat. Discalca-
 ti uero obstruunt quatuor possunt ne pedes nudi appareant. sed sub cuculla recondant. Nec
 sedentibus manibus defluant. sed apertae ante se disponant. Ante leonem omnes sunt recalcanti.
 Expleto itaque mandato tabularum manibus et uasibus. reponant uasa et scoua ubi prius so-
 lent. et sic in caplo cucullas et summos et scapularia in claustris super sedes deponen-
 tes. tali ordine ueniant ante altarem. ut qui ultimus altarem ultimus sessurus est sit prius inueniens.
 et sic succedant ceteri eo ordine qui sessurus est. ita ut qui ultimus sessurus est in ea parte qui
 uenit incedat ultimus. et simul ante altarem incedentes ueniant ad sedes su-
 as non inclinantes sed prius resedunt capite humiliter. Ad si alii eorum aliquid necessitate
 coacti officium suum completi non possunt. quando necessitas duxerit aliquid alii pro se ueniat
 et mixtum sumat. Ipse tamen si ex chororum fuerit antea benedictionem accipiat. Ad si
 ministerium uiciorum uiderent. ille accipiat qui pro se compleuit. **De octis albis. c. iv.**

Cooperatio albis coquina per septimanas ualidam faciant. Si qui uero solus implere nequeunt
 locum suum maxillam uocare possunt. Sed ad refectorem ambulo insistant. Silentium mo-
 re solito teneant. Incoquinam nullum committant. cui clauem custodiant. nec in dante
 hospitalis aliorum habeat. Qui ipso in omnibus debet ad uiuere. rursus illa ipse coqui-
 ne. sic in monachi custodia. Coquina monachorum refectorium possessio suo licet eis
 inuare. Missas sic super decore ordinariis audiatur. Quod septimanarius est mane
 post primam scapularia et diurnalia induit tantum leguminibus accipiat. uero albi
 et super uenientibus hospitibus sufficere possit. Intra horam refectoris in sam albis pra-
 ter. Si hospites defuerint quos albus secum comedere uoluerit monachos per signum ad
 uocet eorum qui cyphos iustitias deferat. Ad si forte palique causa redire ga-
 git. non eis imputabitur quod usum perdidit. Quod mox ut usum per refectorem comple-
 uerit inclinantes. licentiam non expectantes discedant. non albus reuertitur. Ad si
 refectio albis ultra finem refectoris perducta fuerit cognito quod uenit ad ecclesiam
 uent. ab albe accipit licentia reuertat in claustrum. Porro socii ei mox ut conuie-
 tu ordinare duxerit praeter. ad ostium refectorii uenies socio suo se praesentet. inuitu
 ei remaneat aut ad seruendum albi si necesse fuerit ex tunc sequitur refectio mapulas
 et uasa recolligat. cyphos et iustitias monachorum si affuerint in refectorium referat.
 et cetera qui socii ei facerent omnia compleat. Ante collationem uero prius albi hebdomadarii
 in refectorio praesentet aut si uult albus in hospitalio. Sed eadem hora qui generalis
 coqui clauem rursus illa coquina in dante socio reddat. Et sciendum quod ad leonem in se
 tam absente quam presente albe scribantur. **De albare. c. v.**